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Dizzy - Årets mest intressanta hiphop till
Grönan Live

Trots sina blott 24 år har årets Grammis-nominerade Dizzy från Rågsved gjort
en succéartad karriär. Under 2019 debuterade han med singeln T-House, som
blev startskottet för hans hans omtalade musik. Singeln följdes av ett
samarbete med Einar på låten Härifrån, vilket gav Dizzys karriär en skjuts.
Fem år senare har han tagit Sverige med storm och samlat på sig flera
platina- och guldsinglar – en imponerande bedrift för en så ung artist.

Som en av nyckelpersonerna inom den svenska drill-scenen lyckas Dizzy



smidigt variera sin musik med influenser av trap, reggaeton, afrobeat och
dancehall. En mångsidighet som visas vid egna soloprojekt och hyllade
samarbeten.

Senaste året har Dizzy släppt flera topplistelåtar och samarbetat med
framstående artister som ADAAM, Golfklubb och Y4ska. Dessa samarbeten har
befäst hans position på både den svenska och norska marknaden och
resulterat i tre låtar på topp 5-listan i Sverige samt en låt på topp 10-listan i
Norge.

Dizzys räckvidd sträcker sig dock långt bortom hans vardagliga lyssnare.
Något som uppmärksammades när Rasmus Paludan brände koranen i Dizzys
hemort Rågsved. Dizzy bjöd samtidigt på en gratiskonsert några hundra meter
bort med syftet att sprida kärlek och stjäla uppmärksamheten från de som
ville sprida hat.

Missa inte Sveriges mest intressanta artist just nu. Den 5 september intar
Dizzy Gröna Lunds Stora Scen för första gången, vi ses!

För mer information kontakta Petra Åkesson,
petra.akesson@parksandresorts.com 

KONSERTSOMMAREN 2025 
Med Gröna Lunds entrékort Gröna Kortet har man fri entré hela säsongen,
inklusive alla konserter. Gröna Kortet kostar 420 kr och går att köpa i Gröna
Lunds webbshop.

Följande konserter är hittills bokade: 
Dolly Style – 10 maj på Stora Scen
Johnossi – 15 maj på Stora Scen
Markoolio – 16 maj på Stora Scen
Natasha Bedingfield – 22 maj på Stora Scen 
Marcus & Martinus – 23 maj på Stora Scen 
KAJ – 24 maj på Stora Scen
The Libertines – 28 maj på Stora Scen
Accept – 3 juni Gröna Lunds Stora Scen
Madness - 5 juni på Stora Scen 
Soppgirobygget – 6 juni Stora Scen 
Electric Banana Band - 7 juni på Stora Scen 



Sepultura - 9 juni på Stora Scen 
Peg Parnevik – 14 juni på Stora Scen
Alanis Morissette – 15 juni på Stora Scen 
The Cult – 16 juni på Stora Scen
The Corrs – 17 juni på Stora Scen
Jacob Collier – 25 juni på Stora Scen
Shaboozey – 1 juli på Stora Scen 
Anastacia - 3 juli på Stora Scen 
NESTOR – 11 augusti på Stora Scen
Miss Li - 13 augusti på Stora Scen 
Kim Wilde – 15 augusti på Stora Scen
Smashing Pumpkins - 20 augusti på Stora Scen 
1.Cuz - 21 augusti på Stora Scen 
Manic Street Preachers - 22 augusti på Stora Scen 
Miriam Bryant - 28 augusti på Stora Scen
Oskar Linnros – 29 augusti på Stora Scen
Dizzy – 5 september på Stora Scen

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med
Kolmården, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 29 attraktioner och sex
restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och
snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans och barnunderhållning. Tivolit sysselsätter ca 1500
säsongsanställda och är en av landets ledande besöksattraktioner.
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